РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  09 июля  2020 г.                                 № 44                                           х. Мирный

О внесении изменений в постановление

№ 30 от 26.11.2016 г. «О создании Малого совета                                                                                  по  гармонизации межэтнических отношений                                                                                                  при Администрации Балко-Грузского сельского поселения»
         В связи с кадровыми изменениями в руководстве подведомственных учреждений Администрации Балко-Грузского сельского поселения и руководствуясь Уставом муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»,
Постановляю:

1. Внести изменения в постановление № 30 от 26.11.2016 г., изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

Балко-Грузского сельского поселения                                           Н.В. Шаповалова
                                                                                                                      Приложение

к постановлению Администрации

Балко-Грузского  сельского поселения

от   09 июля  2020 г.  № 44
СОСТАВ

МАЛОГО СОВЕТА ПО МЕЖЭТНИЧЕСКИМ ОТНОШЕНИЯМ В

БАЛКО-ГРУЗСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

Шаповалова Наталья Викторовна– председатель Малого совета, глава Администрации Балко-Грузского сельского поселения
Болтенко Анжелика Викторовна  – секретарь Малого совета, ведущий специалист Администрации Балко-Грузского сельского поселения
Члены Малого совета
Башатов Мухаммад Васипович – представитель турко-месхетинской национальной общины х.Мирный
Мухитдинов Муратдин Лахуддинович – представитель турко-месхетинской национальной общины х.Тавричанка
Вылубко Татьяна Юрьевна – художественный руководитель сельским клубом х.Тавричанка
Мирошникова Елена Николаевна - директор МБУК БГСП «Луначарский СДК»
Орехова Татьяна Викторовна – директор МБОУ Луначарская СОШ №8
Ведущий специалист                                                                     А. В. Болтенко